casu quo standum sit sole confessioni, tunc stari debet in totum cum sua qualitate. d. numero 168. etiam quod qualitas esset diuinibilis. Doct. in d. l. Aurelius. idem que sicut ff. de liberat. leg. quod se fucus dicunt quando ex inditis talis qualitas sublata sit, quod nota. vi. parte sexta, Fragment. 67. car. te 182
- Confessio validat dicta que sine ea non valerent.** parte 6 Fragm. 68
- Confessio an, & quando pro parte acceptari valeat.** par. 6 Fragm. 67. car. 182
- Confessus homicidium simpliciter, debet interpretari ad suam defensam.** parte sexta. Fragment. 67. cir. finem. car. 182
- Confessus factum, & negans eius qualitates, an gaudeat beneficio confessionis, vel statuti.** par. 6. Fragment. 69 car. 182
- Confessio plus operatur, quam coniunctio quæ non fit per confessionem.** p. 3. num. 19
- Confessio coram iudice incompetenti facta scienter, & cum inditis, an subsistat.** p. 3. nu. 188
- Confessionis beneficio an petitur qui primò negavit deinde confessus est, in par. 6. sub nu. 143. in fin. vi. in ver. beneficium confessionis, & in alio.** Rep. & d. 6. p. car. 93 ver. & cum ibi. Hinc dixi.
- Confessio per procuratorem an possit prodesse quo ad diminutionem pœne vi statuti, & annoceat quo ad augendam pœnam,** par. 3. num. 202. ver. Redeundo, & ver. scilicet. verum.
- Confessio vera, & confessio ficta, regulariter pari passu nō ambulant.** p. 3. nu. 203
- Confessio spontanea, & confessio voluntaria differunt.** ibidem, & confessio delicti spontanea meretur mitius puniri. p. 6. num. 136
- Confessio sine spontanea, sine per torturam & ratificata, irrevocabilis est.** par. 3. num. 220. ver. scilicet. sed in omnibus casum.
- Confessionem erroneam allegans non auditur, nisi doceat de errore, non in genere, sed in specie.** parte tertia, numero 220
- Confessio criminis incidenter facta tenet.** p. 6. Fragm. 103 car. 197
- Confessio mariti quando praeditum est uxori.** parte 6. numero 574. & 577
- Confessus delictum, & negans qualitatem illud agravantem, an gaudeat beneficio statuti remittentis partem pœne confessio.** par. 6. num. 143. Bar. in disput. incip. Per Italianum.
- Confiscatio honorum quando principaliter in condemnationem venit.** p. 6. Frag. 81. car. 185
- Confiscatio honorum præterius comm. facta dicitur accessionis.** p. 4. 118
- Conformitas libelli cum sententia in tribus consilit.** par. 6 nu. 226. ver. ulterius.
- Confugiens ad Corpus Christi Domini Nostri, non est dubium quod gaudeat immunitate Ecclesiastica.** parte 6 num. 641
- Confugere ad superiores (omisso medio) quando expediatur.** p. 5. num. 718
- Confiscata Navis, an scapha sit confiscata, sup. armis confiscatis ubi plura familia.** p. 4. sub nu. 531
- Congregationes, congregantes, congregati, puniuntur.** p. 6 num. 510
- Coniecturæ quibus assisterens delicto presumitur particeps.** p. 3. nu. 107. ver. est verissima.
- Coniecturæ quibus domicilium contrarium esse dicitur.** p. 5 num. 269
- Confraternitates an sint sub Episcopo.** infra. Fraternitates.
- Congregationes ad malum semper sunt punibiles, sicut de unionibus dicitur, infra, versiculo eo.** & parte sexta, num. 509
- Consanguineus pro consanguineo, sine mandato procure, an agere possit.** p. 5. nu. 51.